
 

 

 

Změny ve výrobním programu Alco. 

Alco nově zavádí do výroby vysokotlaký presostat CS1, použitelný pro 

R410A  a R744(kysličník uhličitý). Presostat je s automatickým resetem.  

Presostat je nastavitelný v rozsahu: 

Dle ČSN-EN 12263 pracovní rozsah 6 

Rozsah tlaků 10 až 45bar a diference v rozsahu 4 až 10 bar. 

Dle ČSN-EN 12263 pracovní rozsah 7 

Rozsah tlaků 10¨5 až 65bar a diference v rozsahu 5 až 10 bar. 

Maximální pracovní tlak 70 bar, tovární tlaková zkouška 77bar. 

*Balení multipack 20 ks 

Ukončení a doprodej ventilů TX3 – náhradou nový ventil TIH 

Poslední objednávky na dodávku ventilu TX je možné objednat 

06/2020. Ventil TIS je kompaktní konstrukce v Bi-flow provedení. 

Určeno pro chladiva: 

R32, R134a, R407C, R410A, R448A, R449A, R450A*, R452B, R454B a 

R513A, R290** 

*Pro chladiva R450A, R404A/507 je nutné nastavit přehřátí 

 **Pro použití s R290 platí speciální předpis Alco TIH-P…FLR provedení. 

Vyráběn je v Kolíně v České republice 

Připojení: Pouze letovací připojení (závitové připojení neexistuje) 

 

ČSN EN 12263 (ČSN142010) Chladicí zařízení a tepelná čerpadla - Bezpečnostní spínací zařízení k 

                                                    omezování tlaku 

 

 

 

 

 

 



 

 

Porovnání výkonů ventilů TX3 s ventilem TIH 

 

 

 

 

 



 

 

 

Stav:03/2020 

 

  


